
Starterliste nach Klassen

08.05.16 5. Vatertags-Agi-Turnier in Harthausen

03.Mai.2016Druckdatum:

Meldestelleöffnungszeiten:
am Turniertag: 07:45 - 08:30

erste Parcoursbegehung: 08:45 Uhr

erster Start: 09:00 Uhr

am Vortag:

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

A1 Small

HSV Harthausen (swhv) 1WEIDL, Nancy "Luke" Micro Little Hunter (Parson Russell Terrier)

Hundefreunde Otterstadt (swhv) 2SCHÄFER, Rolf "Amy"  (Patterdale Terrier)

HSV Mühlacker (swhv) 3VOGEL, Gunda "Cash" Just-A-Black Des Romarins De Mayerling (Sheltie)

Agilitypfoten Mannheim (HSVRM) 4SIMMEN, Felicitas "Nils"  (Mischling)

SV OG Herxheim (SV) 5SPITZ, Astrid "Calvin" Calvin K. from the Beauty Bats (Papillon)

5 Starter in "A1 Small" (A-Lauf)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

A1 Medium

SV Hauptverein (SV) 1ECKES, Nadine "Mr. Ed" Addi vom Seeberg (Parson Russell Terrier)

HSV Knauthain (SGSV) 2GERLACH, Kerstin "Ruby" von der Happy Horse Farm

ATS Mendig (swhv) 3NEISSKENWIRTH, Esther "Jinx" Jinx Blue Of Sprightliness (Sheltie)

HF Otterstadt (swhv) 4MANGES, Brigitte "Csibi" Csibesz Adabei (Puli)

4 Starter in "A1 Medium" (A-Lauf)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

A1 Large

Agilitypfoten Mannheim (HSVRM) 1SCHMITT, Tanja "Emmi" Bäretriewers Emmi (Dt. Pinscher)

HSV Teamwork BW (HSVRM) 2STAU, Franziska "Abbs" Twist of Flames a fairy floss (Border Collie)

HSV Fetzige Hund´ (DVG) 3RENNEN, Ines "Armani" Bonjour Armani Cri de Loup (Malinois)

HSV Fetzige Hund´ (DVG) 4DIESSNER, Jan "Winter" invincible power of dreams classic jazz (Border Collie)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 5NESKUDLA, Nadine "Blaze" Trulyawesome Happy Endings (Australian Shepherd)

HSV Offenburg (swhv) 6LITTERST-LORENZ, Ingeborg "Merlin" Ayers Rock`s (Australian Shepherd)

HSV Offenburg (swhv) 7BITTIGER, Sonja "Djuke"  (Australian Shepherd)

ATS Mendig (swhv) 8NEISSKENWIRTH, Esther "Fionn" Blue County Border Break My Heart (Border Collie)

CC Malsch (swhv) 9KRAFT, Belinda "Moon"  (Australian Shepherd)

10SCHACKERT-BRÄUNLING, Sil "Karim" Gentlefire Karim Delight (Miniature American Shepherd)

VSG Offenbach (HSVRM) 11RUSCH, Michael "Flash" Futurbe Flying Flash (Border Collie)

HSV LU-Friesenheim (swhv) 12BLOBEL, Melanie "Tyga"  (Mischling)

AT Wiesbaden (HSVRM) 13HAUMANN, Jasmin "Twizz" Twist of Flames a black hurricane (Border Collie)

VdH Ludwigshafen (swhv) 14HAUCK, Sandra "Baasies" Baasies Bouh Middle of Marvelous Woods (Border Collie)

HSV Harthausen (swhv) 15ARBOGAST, Michael "Lio" Wildsong`s Make Me Sing Yankee Doodle (Australian Shepherd)

HSV Teamwork BW (HSVRM) 16KREMER, Lisa "Buzz"  (Border Collie)

HSV Harthausen (swhv) 17BECHTEL, Laura "Chica"  (Mischling)

SV Hauptverein (SV) 18WICKERT, Ingrid "Lieschen"  (Malinois)

VdH Worms-Heppenheim (swhv) 19SACHS, Marion "Aramis" Rien ne va plus (Malinois)

HSV Harthausen (swhv) 20MELLERT, Melanie "Sunny"  (Entlebucher Sennenhund)

SVdH Trebur (HSVRM) 21HASENAUER, Selina "Samu"  (Australian Shepherd)
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Starterliste nach Klassen

08.05.16 5. Vatertags-Agi-Turnier in Harthausen

03.Mai.2016Druckdatum:

Meldestelleöffnungszeiten:
am Turniertag: 07:45 - 08:30

erste Parcoursbegehung: 08:45 Uhr

erster Start: 09:00 Uhr

am Vortag:

21 Starter in "A1 Large" (A-Lauf)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

A2 Small

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 1ZAVELBERG, Claudia "Abby" Jelly  Belly vom Goldbachmoor (Sheltie)

HSV Ersingen (swhv) 2HESSELSCHWERDT, Sina "Polly"  (Chihuahua)

SSGH Frankfurt-Bockenheim (HSVRM) 3SCHÄFER, Jörg "Marlon"  (Mischling)

HSC Siegelbach (swhv) 4HAUCK, Claudia "Jule" Ratnappers Fable (Parson Russell Terrier)

4 Starter in "A2 Small" (A-Lauf)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

A2 Medium

HSV Ersingen (swhv) 1KUHN, Sabine "Grisu" Kidnapping Case touched by Silverlight (Sheltie)

HF Otterstadt (swhv) 2KREHER, Kerstin "Ideal" Csodavirág Ideál (Mudi)

SV OG Hermeskeil (SV) 3SCHREINER, Heike "Mücke"  (Parson Russell Terrier)

VdH Dreieichenhain (HSVRM) 4NEMITZ, Frank "Aika" Ayla vom Dellekamp (Parson Russell Terrier)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 5HAUB, Angelika "Arco" Arco v. d. Rosenhof (Foxterrier)

5 Starter in "A2 Medium" (A-Lauf)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

A2 Large

VfH MA-Seckenheim (swhv) 1NESKUDLA, Nadine "Amy" Clan Edoras Chertan (Australian Shepherd)

VfH Kandel (swhv) 2GANTZ, Bettina "Amy"  (Mischling)

CfBrH LG Württemberg (CfBrH) 3FÄßLER, Sabine "Joy" Fantasy Joy with the spirit of the Hawk (Border Collie)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 4HAUB, Angelika "Connor" Charly Brown of Magic Flashlight`s (English Springer Spaniel)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 5POHL, Marion "Shary"  (Mischling)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 6MAURER, Julia "Joy" Cool Running Joy of the Moonracers (Border Collie)

HSV Teamwork BW (HSVRM) 7ZIRKEL, Saskia "Faye" Eternal Flame with the spirit of the Hawk (Border Collie)

HSV Harthausen (swhv) 8BÖHMERT, Tim "Leela" Chili Pepper von der Viez (Australian Shepherd)

ATS Mendig (swhv) 9MAIER, Stephan "Kenny" Lightspeed Kilkenny (Border Collie)

SV Hauptverein (SV) 10SCHORK, Tina "Indi" Indianer Jones (Australian Shepherd)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 11KLEMENTSCHITZ, Hagen "Chill" United Aussies (Australian Shepherd)

HSF Gensingen (HSVRM) 12KLINGELS, Meike "Joy" Once upon a Star from Carolyn`s Home (Border Collie)

HSV Offenburg (swhv) 13ZYSSET, Sandra "Gwen" Gypsy Man OF Joy,s Red Rose Farm (Australian Shepherd)

Lußheimer HF (swhv) 14WEISSENBERG, Klaus "Liz" Kuhaylan's I am Liz the little witch-Oz (Border Collie)

Lußheimer HF (swhv) 15WEISSENBERG, Klaus "Aristo" Aristocrate de la Dynastie Rouge (Eurasier)

VdH Walldorf (swhv) 16FRÜHWIRT, Christiane "Jack"  (Mischling)

SVdH Trebur (HSVRM) 17HASENAUER, Dorothee "Lexi"  (Australian Shepherd)

SV OG Darmstadt 08 (SV) 18LAUN, Gisbert "Mac" Must Be Magic from Carolyn`s Home (Border Collie)

SV Hauptverein (SV) 19HOHENSTEIN, Margit "Jamie"  (Australian Shepherd)

19 Starter in "A2 Large" (A-Lauf)
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Starterliste nach Klassen

08.05.16 5. Vatertags-Agi-Turnier in Harthausen

03.Mai.2016Druckdatum:

Meldestelleöffnungszeiten:
am Turniertag: 07:45 - 08:30

erste Parcoursbegehung: 08:45 Uhr

erster Start: 09:00 Uhr

am Vortag:

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

A3 Small

HSV LU-Friesenheim (swhv) 1UNVERZAGT, Heidi "Kylie" Kylie vom Goldbachmoor (Sheltie)

HSV Sprendlingen (HSVRM) 2SOLF, Irene "Moritz"  (Patterdale Terrier)

HSV Sprendlingen (HSVRM) 3SOLF, Irene "Mira"  (Patterdale Terrier)

VdH Niefern (swhv) 4BLUME, Nicole "Qruella" Mein Augenstern Qruella Panda (Dt. Spitz)

VSG Offenbach (HSVRM) 5GARVE, Britta "Pooh"  (Mischling)

Agilitypfoten Mannheim (HSVRM) 6BLUM, Sandra "Crocodillo" Crocodillo vom Sonwendsteinblick (Affenpinscher)

HF Otterstadt (swhv) 7MANGES, Brigitte "Kira"  (Mischling)

AT Wiesbaden (HSVRM) 8KUDYBA, Marietta "Billy" Best Choice z Amiho Dvora (Papillon)

HSF Gensingen (HSVRM) 9KIES, Michael "Leo" Crazy Cremlin`s Quinta Leonie (Löwchen)

9 Starter in "A3 Small" (A-Lauf)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

A3 Medium

VfH Kandel (swhv) 1LORENZ, Kerstin "Watson" Watson vom Taubenberg (Foxterrier)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 2FATH, Elke "Jenna" Beverly vom Forellengrund (Parson Russell Terrier)

HSV Teamwork BW (HSVRM) 3CLERC, Melli "Fly"  (Parson Russell Terrier)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 4BRENNE, Christina "Jule" Krissy von den weißen Lions (Pumi)

VdH Dreieichenhain (HSVRM) 5NEMITZ, Britta "Kira"  (Jack Russell Terrier)

Agility HSZ Hockenheim (swhv) 6MEISER, Heike "Belle"  (Mischling)

Agility HSZ Hockenheim (swhv) 7LEIBIG, Karl-Josef "Remus"  (Mischling)

HSV Mühlacker (swhv) 8VOGEL, Gunda "Kalle" White Callahan from the Olympic Mountains (Sheltie)

9SCHACKERT-BRÄUNLING, Sil "Holly" Gentlefire`s Hollywood Dream (Miniature American Shepherd)

HSV Knauthain (SGSV) 10GERLACH, Kerstin "Karou" Karou de la Magie de L´Amouette (Berger des Pyrénées)

Nikkis DS Team Karlsruhe e.V (swhv) 11BILDMANN, Markus "Mimi" Lovasbarat Mimiteh (Pumi)

VdH Worms-Heppenheim (swhv) 12SCHUMACHER, Thomas "Luke" Yankee vom Münzenberger Sheltiecamp (Sheltie)

VdH Worms-Heppenheim (swhv) 13SCHUMACHER, Thomas "Heli" Helio vom Klostertal (Sheltie)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 14RAFFAUF-WEILER, Barbara "Sunny" Imani aus dem Zauberwald (Sheltie)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 15RAFFAUF-WEILER, Barbara "Happy" Fame in Black aus dem Zauberwald (Sheltie)

HSV Ersingen (swhv) 16KUHN, Sabine "Marlin"  (Beagle)

VSG Offenbach (HSVRM) 17BÜTTNER, Bernd "Chacomo" Colour Kaschmir Chacomo Von Der Silbermöwe (Kleinpudel)

VSG Offenbach (HSVRM) 18KUROPKA, Stefanie "Yomie" Yomie vom Münzenberger Sheltiecamp (Sheltie)

HSF Degerloch (swhv) 19MEDINGER, Andrea "Linn" Malin du haut des monts (Berger des Pyrénées)

VdH Eggenstein-Leopoldshafen (swhv) 20SCHÜTZ, Petra "Ash" Ash of Cattle Drover (Austr. Cattle Dog)

20 Starter in "A3 Medium" (A-Lauf)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

A3 Large

HSV Sprendlingen (HSVRM) 1IMPEKOVEN-POLEY, Petrina "Hope"  (Border Collie)

AT Wiesbaden (HSVRM) 2KUDYBA, Marietta "Leesha" Proud Of Our Dogs Charming Brandy (Border Collie)
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Starterliste nach Klassen

08.05.16 5. Vatertags-Agi-Turnier in Harthausen

03.Mai.2016Druckdatum:

Meldestelleöffnungszeiten:
am Turniertag: 07:45 - 08:30

erste Parcoursbegehung: 08:45 Uhr

erster Start: 09:00 Uhr

am Vortag:

HSV Fetzige Hund´ (DVG) 3DIESSNER, Jan "Prada"  (Holl. Schäferhund)

HSV Fetzige Hund´ (DVG) 4RENNEN, Ines "Summer" Deep red Summer vom Augustiner Kloster (Border Collie)

5TATZEL, Sven "Baju" Baju of Chocolate Dynamite (Australian Kelpie)

Rainbow AT Framersheim (HSVRM 6LORENZ, Ricarda "Cara"  (Mischling)

AF Oppenheim (HSVRM) 7HENRICH, Rudolf "Baringa" Peschencattles Baringa (Austr. Cattle Dog)

VdH Niefern (swhv) 8ENGEL, Philip "Bandit" Fire `n Flame with the spirit of the Hawk (Border Collie)

VdH Niefern (swhv) 9ENGEL, Nicole "Joschi" Cheeky little Dusty with the spirit of the Hawk (Border Collie)

Agility HSZ Hockenheim (swhv) 10MEISER, Heike "Ayleen" Aelin vom Haus Vogelsang (Collie)

HSV Leverkusen (DVG) 11KRAUSE, Monika "Anjo" Like a Bolt from the Blue Ayo (Border Collie)

HF Otterstadt (swhv) 12ZAHNEIßEN, Stefanie "Lendakon"  (Border Collie)

Agility HSZ Hockenheim (swhv) 13DEHNE, Sarah "Wilma"  (Mischling)

SGSV Ostheim (HSVRM) 14FRIEDRICH, Grit "Denni"  (Border Collie)

SGSV Ostheim (HSVRM) 15FRIEDRICH, Grit "Chewy"  (Mischling)

HSV Harthausen e.V. (swhv) 16SCHIEDZIG, Sabine "Cheyenne"  (Australian Shepherd)

Agility HSZ Hockenheim (swhv) 17SPANIER, Stephanie "Tattoo" Luna Tale Kind Tattoo (Border Collie)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 18MORITZ, Sandra "Baruna" Smart Working Baruna (Australian Kelpie)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 19MORITZ, Sandra "Nena"  (Malinois)

SV OG Herxheim (SV) 20HILZENDEGEN, Bernd "Jackson" O' Jackson my Melodie of Golden Spirit (Golden Retriever)

SV OG Neunkirchen 1902 (SV) 21WELTER, Annette "Spanky"  (Mischling)

HSV Leverkusen (DVG) 22KRAUSE, Monika "Taglu" Taglu vom Rehgebirge (Border Collie)

CC Malsch (swhv) 23KRAFT, Belinda "Rogue" Mikatura Sheesa Lil Rogue (Australian Shepherd)

VdH Rülzheim (swhv) 24BERGMANN, Stephanie "Ginaya"  (Working Kelpie)

AHSZ Hockenheim (swhv) 25TRÄUTLEIN, Ralf "Kye" Granting Pleasure (Border Collie)

CfBrH (CfBrH) 26HAUNSS, Elena "Travis" Frey from Azucenas dreams (Border Collie)

HSV Schwanau (DVG) 27DEUCHLER, Claudia "Kimba" Devon´s Dark Kimba (Border Collie)

HSV Schwanau (DVG) 28PANTER, Martina "Georgina"  (Mischling)

HSV Schwanau (DVG) 29PANTER, Martina "Winn-Dixie"  (Mischling)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 30LOCHE, Petra "Dave" Trust your heart Deav (Border Collie)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 31LOCHE, Petra "Yo" Like a Bolt from the Blue Abayoni (Border Collie)

CC Malsch (swhv) 32KIEFER, Myriam "Pea" Precious Pea (Working Kelpie)

SV Hauptverein (SV) 33HENTZ, Melanie "SuShi" I `SUSHI` (Australian Kelpie)

Nikkis DS Team Karlsruhe e.V (swhv) 34BILDMANN, Petra "Dakota" No Angels Dakota (Großpudel)

VdH Eggenstein-Leopoldshafen (swhv) 35SCHÜTZ, Heinz "Ante" Boyd`s Bullriding Ante (Australian Kelpie)

AC Freiburg (swhv) 36WAIBEL, Heidi "Kju" Diego vom Aacher Schauinsland (Border Collie)

AC Freiburg (swhv) 37MERZ, Inge "Clou" Avalon from the stone of scone (Border Collie)

AC Freiburg (swhv) 38KNAPP, Petra "Easy" Easy vom Ziegelhau (Groenendael)

VSG Offenbach (HSVRM) 39GARVE, Britta "Duke"  (Border Collie)

MCC am Wullesee (swhv) 40HÜTTIG, Monika "Jerry" Alwin von den Wurzelzwergen (Berger des Pyrénées)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 41DEGEN, Sandra "Twix"  (Mischling)

HSV Offenburg (swhv) 42HAAG, Kerstin "Fiwie" Fiwie von Azucena´s Dreams (Border Collie)

HSF Gensingen (HSVRM) 43KLINGELS, Michelle "Charlie"  (Mischling)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 44KLEMENTSCHITZ, Nicole "Di" Like a Bolt from the Blue Adya (Border Collie)
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Starterliste nach Klassen

08.05.16 5. Vatertags-Agi-Turnier in Harthausen

03.Mai.2016Druckdatum:

Meldestelleöffnungszeiten:
am Turniertag: 07:45 - 08:30

erste Parcoursbegehung: 08:45 Uhr

erster Start: 09:00 Uhr

am Vortag:

44 Starter in "A3 Large" (A-Lauf)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

Jumping 3 Small

HSV LU-Friesenheim (swhv) 1UNVERZAGT, Heidi "Kylie" Kylie vom Goldbachmoor (Sheltie)

HSV Sprendlingen (HSVRM) 2SOLF, Irene "Moritz"  (Patterdale Terrier)

HSV Sprendlingen (HSVRM) 3SOLF, Irene "Mira"  (Patterdale Terrier)

VdH Niefern (swhv) 4BLUME, Nicole "Qruella" Mein Augenstern Qruella Panda (Dt. Spitz)

VSG Offenbach (HSVRM) 5GARVE, Britta "Pooh"  (Mischling)

Agilitypfoten Mannheim (HSVRM) 6BLUM, Sandra "Crocodillo" Crocodillo vom Sonwendsteinblick (Affenpinscher)

HF Otterstadt (swhv) 7MANGES, Brigitte "Kira"  (Mischling)

AT Wiesbaden (HSVRM) 8KUDYBA, Marietta "Billy" Best Choice z Amiho Dvora (Papillon)

HSF Gensingen (HSVRM) 9KIES, Michael "Leo" Crazy Cremlin`s Quinta Leonie (Löwchen)

9 Starter in "Jumping 3 Small" (Jumping)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

Jumping 3 Medium

VfH Kandel (swhv) 1LORENZ, Kerstin "Watson" Watson vom Taubenberg (Foxterrier)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 2FATH, Elke "Jenna" Beverly vom Forellengrund (Parson Russell Terrier)

HSV Teamwork BW (HSVRM) 3CLERC, Melli "Fly"  (Parson Russell Terrier)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 4BRENNE, Christina "Jule" Krissy von den weißen Lions (Pumi)

VdH Dreieichenhain (HSVRM) 5NEMITZ, Britta "Kira"  (Jack Russell Terrier)

Agility HSZ Hockenheim (swhv) 6MEISER, Heike "Belle"  (Mischling)

Agility HSZ Hockenheim (swhv) 7LEIBIG, Karl-Josef "Remus"  (Mischling)

HSV Mühlacker (swhv) 8VOGEL, Gunda "Kalle" White Callahan from the Olympic Mountains (Sheltie)

9SCHACKERT-BRÄUNLING, Sil "Holly" Gentlefire`s Hollywood Dream (Miniature American Shepherd)

HSV Knauthain (SGSV) 10GERLACH, Kerstin "Karou" Karou de la Magie de L´Amouette (Berger des Pyrénées)

Nikkis DS Team Karlsruhe e.V (swhv) 11BILDMANN, Markus "Mimi" Lovasbarat Mimiteh (Pumi)

VdH Worms-Heppenheim (swhv) 12SCHUMACHER, Thomas "Luke" Yankee vom Münzenberger Sheltiecamp (Sheltie)

VdH Worms-Heppenheim (swhv) 13SCHUMACHER, Thomas "Heli" Helio vom Klostertal (Sheltie)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 14RAFFAUF-WEILER, Barbara "Sunny" Imani aus dem Zauberwald (Sheltie)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 15RAFFAUF-WEILER, Barbara "Happy" Fame in Black aus dem Zauberwald (Sheltie)

HSV Ersingen (swhv) 16KUHN, Sabine "Marlin"  (Beagle)

VSG Offenbach (HSVRM) 17BÜTTNER, Bernd "Chacomo" Colour Kaschmir Chacomo Von Der Silbermöwe (Kleinpudel)

VSG Offenbach (HSVRM) 18KUROPKA, Stefanie "Yomie" Yomie vom Münzenberger Sheltiecamp (Sheltie)

HSF Degerloch (swhv) 19MEDINGER, Andrea "Linn" Malin du haut des monts (Berger des Pyrénées)

VdH Eggenstein-Leopoldshafen (swhv) 20SCHÜTZ, Petra "Ash" Ash of Cattle Drover (Austr. Cattle Dog)

20 Starter in "Jumping 3 Medium" (Jumping)
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Starterliste nach Klassen

08.05.16 5. Vatertags-Agi-Turnier in Harthausen

03.Mai.2016Druckdatum:

Meldestelleöffnungszeiten:
am Turniertag: 07:45 - 08:30

erste Parcoursbegehung: 08:45 Uhr

erster Start: 09:00 Uhr

am Vortag:

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

Jumping 3 Large

HSV Sprendlingen (HSVRM) 1IMPEKOVEN-POLEY, Petrina "Hope"  (Border Collie)

AT Wiesbaden (HSVRM) 2KUDYBA, Marietta "Leesha" Proud Of Our Dogs Charming Brandy (Border Collie)

HSV Fetzige Hund´ (DVG) 3DIESSNER, Jan "Prada"  (Holl. Schäferhund)

HSV Fetzige Hund´ (DVG) 4RENNEN, Ines "Summer" Deep red Summer vom Augustiner Kloster (Border Collie)

5TATZEL, Sven "Baju" Baju of Chocolate Dynamite (Australian Kelpie)

Rainbow AT Framersheim (HSVRM 6LORENZ, Ricarda "Cara"  (Mischling)

AF Oppenheim (HSVRM) 7HENRICH, Rudolf "Baringa" Peschencattles Baringa (Austr. Cattle Dog)

VdH Niefern (swhv) 8ENGEL, Philip "Bandit" Fire `n Flame with the spirit of the Hawk (Border Collie)

VdH Niefern (swhv) 9ENGEL, Nicole "Joschi" Cheeky little Dusty with the spirit of the Hawk (Border Collie)

Agility HSZ Hockenheim (swhv) 10MEISER, Heike "Ayleen" Aelin vom Haus Vogelsang (Collie)

HSV Leverkusen (DVG) 11KRAUSE, Monika "Anjo" Like a Bolt from the Blue Ayo (Border Collie)

HF Otterstadt (swhv) 12ZAHNEIßEN, Stefanie "Lendakon"  (Border Collie)

Agility HSZ Hockenheim (swhv) 13DEHNE, Sarah "Wilma"  (Mischling)

SGSV Ostheim (HSVRM) 14FRIEDRICH, Grit "Denni"  (Border Collie)

SGSV Ostheim (HSVRM) 15FRIEDRICH, Grit "Chewy"  (Mischling)

HSV Harthausen e.V. (swhv) 16SCHIEDZIG, Sabine "Cheyenne"  (Australian Shepherd)

Agility HSZ Hockenheim (swhv) 17SPANIER, Stephanie "Tattoo" Luna Tale Kind Tattoo (Border Collie)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 18MORITZ, Sandra "Baruna" Smart Working Baruna (Australian Kelpie)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 19MORITZ, Sandra "Nena"  (Malinois)

SV OG Herxheim (SV) 20HILZENDEGEN, Bernd "Jackson" O' Jackson my Melodie of Golden Spirit (Golden Retriever)

SV OG Neunkirchen 1902 (SV) 21WELTER, Annette "Spanky"  (Mischling)

HSV Leverkusen (DVG) 22KRAUSE, Monika "Taglu" Taglu vom Rehgebirge (Border Collie)

CC Malsch (swhv) 23KRAFT, Belinda "Rogue" Mikatura Sheesa Lil Rogue (Australian Shepherd)

VdH Rülzheim (swhv) 24BERGMANN, Stephanie "Ginaya"  (Working Kelpie)

AHSZ Hockenheim (swhv) 25TRÄUTLEIN, Ralf "Kye" Granting Pleasure (Border Collie)

CfBrH (CfBrH) 26HAUNSS, Elena "Travis" Frey from Azucenas dreams (Border Collie)

HSV Schwanau (DVG) 27DEUCHLER, Claudia "Kimba" Devon´s Dark Kimba (Border Collie)

HSV Schwanau (DVG) 28PANTER, Martina "Georgina"  (Mischling)

HSV Schwanau (DVG) 29PANTER, Martina "Winn-Dixie"  (Mischling)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 30LOCHE, Petra "Dave" Trust your heart Deav (Border Collie)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 31LOCHE, Petra "Yo" Like a Bolt from the Blue Abayoni (Border Collie)

CC Malsch (swhv) 32KIEFER, Myriam "Pea" Precious Pea (Working Kelpie)

SV Hauptverein (SV) 33HENTZ, Melanie "SuShi" I `SUSHI` (Australian Kelpie)

Nikkis DS Team Karlsruhe e.V (swhv) 34BILDMANN, Petra "Dakota" No Angels Dakota (Großpudel)

VdH Eggenstein-Leopoldshafen (swhv) 35SCHÜTZ, Heinz "Ante" Boyd`s Bullriding Ante (Australian Kelpie)

AC Freiburg (swhv) 36WAIBEL, Heidi "Kju" Diego vom Aacher Schauinsland (Border Collie)

AC Freiburg (swhv) 37MERZ, Inge "Clou" Avalon from the stone of scone (Border Collie)

AC Freiburg (swhv) 38KNAPP, Petra "Easy" Easy vom Ziegelhau (Groenendael)

VSG Offenbach (HSVRM) 39GARVE, Britta "Duke"  (Border Collie)
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Starterliste nach Klassen

08.05.16 5. Vatertags-Agi-Turnier in Harthausen

03.Mai.2016Druckdatum:

Meldestelleöffnungszeiten:
am Turniertag: 07:45 - 08:30

erste Parcoursbegehung: 08:45 Uhr

erster Start: 09:00 Uhr

am Vortag:

MCC am Wullesee (swhv) 40HÜTTIG, Monika "Jerry" Alwin von den Wurzelzwergen (Berger des Pyrénées)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 41DEGEN, Sandra "Twix"  (Mischling)

HSV Offenburg (swhv) 42HAAG, Kerstin "Fiwie" Fiwie von Azucena´s Dreams (Border Collie)

HSF Gensingen (HSVRM) 43KLINGELS, Michelle "Charlie"  (Mischling)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 44KLEMENTSCHITZ, Nicole "Di" Like a Bolt from the Blue Adya (Border Collie)

44 Starter in "Jumping 3 Large" (Jumping)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

Spiel (A1+A2) Small

HSV Harthausen (swhv) 1WEIDL, Nancy "Luke" Micro Little Hunter (Parson Russell Terrier)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 2ZAVELBERG, Claudia "Abby" Jelly  Belly vom Goldbachmoor (Sheltie)

HSV Ersingen (swhv) 3HESSELSCHWERDT, Sina "Polly"  (Chihuahua)

SSGH Frankfurt-Bockenheim (HSVRM) 4SCHÄFER, Jörg "Marlon"  (Mischling)

HSC Siegelbach (swhv) 5HAUCK, Claudia "Jule" Ratnappers Fable (Parson Russell Terrier)

Hundefreunde Otterstadt (swhv) 6SCHÄFER, Rolf "Amy"  (Patterdale Terrier)

HSV Mühlacker (swhv) 7VOGEL, Gunda "Cash" Just-A-Black Des Romarins De Mayerling (Sheltie)

Agilitypfoten Mannheim (HSVRM) 8SIMMEN, Felicitas "Nils"  (Mischling)

SV OG Herxheim (SV) 9SPITZ, Astrid "Calvin" Calvin K. from the Beauty Bats (Papillon)

9 Starter in "Spiel (A1+A2) Small" (Spiel)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

Spiel (A1+A2) Medium

HSV Ersingen (swhv) 1KUHN, Sabine "Grisu" Kidnapping Case touched by Silverlight (Sheltie)

HF Otterstadt (swhv) 2KREHER, Kerstin "Ideal" Csodavirág Ideál (Mudi)

SV OG Hermeskeil (SV) 3SCHREINER, Heike "Mücke"  (Parson Russell Terrier)

VdH Dreieichenhain (HSVRM) 4NEMITZ, Frank "Aika" Ayla vom Dellekamp (Parson Russell Terrier)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 5HAUB, Angelika "Arco" Arco v. d. Rosenhof (Foxterrier)

SV Hauptverein (SV) 6ECKES, Nadine "Mr. Ed" Addi vom Seeberg (Parson Russell Terrier)

HSV Knauthain (SGSV) 7GERLACH, Kerstin "Ruby" von der Happy Horse Farm

ATS Mendig (swhv) 8NEISSKENWIRTH, Esther "Jinx" Jinx Blue Of Sprightliness (Sheltie)

HF Otterstadt (swhv) 9MANGES, Brigitte "Csibi" Csibesz Adabei (Puli)

9 Starter in "Spiel (A1+A2) Medium" (Spiel)

Nachname, Vorname: Hundename (Rasse):StartNr Verein (Verband):

Spiel (A1+A2) Large

SVdH Trebur (HSVRM) 1HASENAUER, Selina "Samu"  (Australian Shepherd)

2SCHACKERT-BRÄUNLING, Sil "Karim" Gentlefire Karim Delight (Miniature American Shepherd)

SV Hauptverein (SV) 3WICKERT, Ingrid "Lieschen"  (Malinois)

HSV Harthausen (swhv) 4BECHTEL, Laura "Chica"  (Mischling)

HSV Teamwork BW (HSVRM) 5KREMER, Lisa "Buzz"  (Border Collie)

HSV Harthausen (swhv) 6ARBOGAST, Michael "Lio" Wildsong`s Make Me Sing Yankee Doodle (Australian Shepherd)
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Starterliste nach Klassen

08.05.16 5. Vatertags-Agi-Turnier in Harthausen

03.Mai.2016Druckdatum:

Meldestelleöffnungszeiten:
am Turniertag: 07:45 - 08:30

erste Parcoursbegehung: 08:45 Uhr

erster Start: 09:00 Uhr

am Vortag:

VdH Ludwigshafen (swhv) 7HAUCK, Sandra "Baasies" Baasies Bouh Middle of Marvelous Woods (Border Collie)

AT Wiesbaden (HSVRM) 8HAUMANN, Jasmin "Twizz" Twist of Flames a black hurricane (Border Collie)

ATS Mendig (swhv) 9MAIER, Stephan "Kenny" Lightspeed Kilkenny (Border Collie)

VSG Offenbach (HSVRM) 10RUSCH, Michael "Flash" Futurbe Flying Flash (Border Collie)

VfH Kandel (swhv) 11GANTZ, Bettina "Amy"  (Mischling)

CC Malsch (swhv) 12KRAFT, Belinda "Moon"  (Australian Shepherd)

ATS Mendig (swhv) 13NEISSKENWIRTH, Esther "Fionn" Blue County Border Break My Heart (Border Collie)

HSV Offenburg (swhv) 14BITTIGER, Sonja "Djuke"  (Australian Shepherd)

HSV Offenburg (swhv) 15LITTERST-LORENZ, Ingeborg "Merlin" Ayers Rock`s (Australian Shepherd)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 16NESKUDLA, Nadine "Blaze" Trulyawesome Happy Endings (Australian Shepherd)

HSV Fetzige Hund´ (DVG) 17DIESSNER, Jan "Winter" invincible power of dreams classic jazz (Border Collie)

HSV Fetzige Hund´ (DVG) 18RENNEN, Ines "Armani" Bonjour Armani Cri de Loup (Malinois)

HSV Teamwork BW (HSVRM) 19STAU, Franziska "Abbs" Twist of Flames a fairy floss (Border Collie)

Agilitypfoten Mannheim (HSVRM) 20SCHMITT, Tanja "Emmi" Bäretriewers Emmi (Dt. Pinscher)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 21NESKUDLA, Nadine "Amy" Clan Edoras Chertan (Australian Shepherd)

HSV Harthausen (swhv) 22MELLERT, Melanie "Sunny"  (Entlebucher Sennenhund)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 23KLEMENTSCHITZ, Hagen "Chill" United Aussies (Australian Shepherd)

SV OG Darmstadt 08 (SV) 24LAUN, Gisbert "Mac" Must Be Magic from Carolyn`s Home (Border Collie)

SVdH Trebur (HSVRM) 25HASENAUER, Dorothee "Lexi"  (Australian Shepherd)

VdH Walldorf (swhv) 26FRÜHWIRT, Christiane "Jack"  (Mischling)

Lußheimer HF (swhv) 27WEISSENBERG, Klaus "Aristo" Aristocrate de la Dynastie Rouge (Eurasier)

Lußheimer HF (swhv) 28WEISSENBERG, Klaus "Liz" Kuhaylan's I am Liz the little witch-Oz (Border Collie)

VdH Worms-Heppenheim (swhv) 29SACHS, Marion "Aramis" Rien ne va plus (Malinois)

HSF Gensingen (HSVRM) 30KLINGELS, Meike "Joy" Once upon a Star from Carolyn`s Home (Border Collie)

HSV LU-Friesenheim (swhv) 31BLOBEL, Melanie "Tyga"  (Mischling)

SV Hauptverein (SV) 32SCHORK, Tina "Indi" Indianer Jones (Australian Shepherd)

SV Hauptverein (SV) 33HOHENSTEIN, Margit "Jamie"  (Australian Shepherd)

HSV Harthausen (swhv) 34BÖHMERT, Tim "Leela" Chili Pepper von der Viez (Australian Shepherd)

HSV Teamwork BW (HSVRM) 35ZIRKEL, Saskia "Faye" Eternal Flame with the spirit of the Hawk (Border Collie)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 36MAURER, Julia "Joy" Cool Running Joy of the Moonracers (Border Collie)

Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr (DVG) 37POHL, Marion "Shary"  (Mischling)

VfH MA-Seckenheim (swhv) 38HAUB, Angelika "Connor" Charly Brown of Magic Flashlight`s (English Springer Spaniel)

CfBrH LG Württemberg (CfBrH) 39FÄßLER, Sabine "Joy" Fantasy Joy with the spirit of the Hawk (Border Collie)

HSV Offenburg (swhv) 40ZYSSET, Sandra "Gwen" Gypsy Man OF Joy,s Red Rose Farm (Australian Shepherd)

40 Starter in "Spiel (A1+A2) Large" (Spiel)
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